（様式第１）

上富良野町出前講座申込書

年  月  日

上富良野町長  様

            申込代表者 住所 上富良野町

                  氏名

                  電話

次のとおり、上富良野町出前講座を申し込みます。

団 体 等 名 称

受講者

人  数       人 （男  人 ・ 女  人）

年齢等別

小学生  人   中学生  人   高校生  人

20 歳未満  人   20～60 歳未満  人

60～65 歳未満   人   65 歳以上  人

希 望 講 座 名
メニュー番号：

メニュー名 ：

開

催

日

時

第１希望      年  月  日( )
自    時  分

至   時  分

第２希望      年  月  日( )
自   時  分

至   時  分

開 催 場 所

※公共的施設は名称・室名、これ以外は住所・建物名等

-------------------------- 以下記入不要 ---------------------------

次のとおり決定してよろしいか。

派遣する     派遣しない

理 由

 職  氏  名 印

講 師 所 属 長

担 当 講 師

課 長 主 幹 担 当 合  議